2º da Emenda Constitucional 
Estadual nº 26/2020, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I RAIMUNDA DOS SANTOS RODRIGUES, proc. 011.7644.2025.0055101-19, SEC, Professor, PADRÃO E, GRAU 
III, matrícula 11143533, proventos integrais - R$11.663,61 (onze mil seiscentos e sessenta e três reais e sessenta e 
um centavos), compostos por Vencimento - R$5.132,78, 30.00 % Avanco Horizontal Inc - R$1.539,83, 42.00 % Adic 
Tempo de Serviço Inc - R$2.155,77, 40.86 % Atividade Classe Incorp - R$2.097,25, H Extra Incorporada - R$737,98. 
A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.